
Asociacijos „Telšių Uodegėlė“ veiklos ataskaita už 2022m. 

Patvirtinta 2023m.04.13. 

1.Bendroji dalis 

Asociacija „Telšių Uodegėlė“ (toliau - Asociacija) įsteigta 2016-01-29, juridinio asmens kodas 304171069, 

registruotas buveinės adresas Luokės g. 75-17 Telšių mieste.  

Asociacijos veikla vykdoma savivaldybės suteiktose patalpose, adresu Plungės 45G, Telšiai. 

Asociacijoje yra vykdomos šios veiklos: beglobių šunų ir kačių priežiūra, jų gydymas ir naujų šeimininkų 

paieška. Taip pat yra vykdoma ir švietimo veikla, kurios metu asociacijos savanoriai vyksta į įvairius darželius, 

mokyklas ar kitas organizacijas ir jų narius supažindina su prieglaudos veikla, skatinimas  atsakingas požiūris ir 

elgesys su gyvūnais.  

2. Asociacijos dalininkai : 

2021 m. pabaigoje buvo šie asociacijos nariai ir jų įnašai: 

              1. Roma Puidokienė –            350 Eur (nuo ); 

2. Roberta Šliogerytė -             25 Eur (nuo ). 

3. Monika Gremmelspacher-   10 Eur.(nuo) 

4.Diana Januškaitė -                 10 Eur.(nuo) 

5.Monika Jankauskaitė-            10 Eur.(nuo) 

6.Asta Juškėnienė-                    10 Eur.(nuo) 

7.Nijolė Kasparavičienė-          10 Eur.(nuo) 

8.Gretė Kazlauskaitė-               10 Eur.(nuo) 

9.Alma Poškienė-                      10 Eur.(nuo) 

10.Fausta Ronkytė-                   10 Eur.(nuo) 

11.Indrė Sakalauskienė-            30 Eur.(nuo) 

Viso:                                        485 Eur. 

 

Asociacijos nariai 2022m. pradžioje buvo šie asmenys ir jų įnašai: 

             1. Roma Puidokienė –            350 Eur (nuo ); 

2. Roberta Šliogerytė -             25 Eur (nuo ). 

3. Monika Gremmelspacher-   10 Eur.(nuo) 

4.Diana Januškaitė -                 10 Eur.(nuo) 

5.Monika Jankauskaitė-            10 Eur.(nuo) 

6.Asta Juškėnienė-                    10 Eur.(nuo) 



7.Nijolė Kasparavičienė-          10 Eur.(nuo) 

8.Gretė Kazlauskaitė-               10 Eur.(nuo) 

9.Alma Poškienė-                      10 Eur.(nuo) 

10.Fausta Ronkytė-                   10 Eur.(nuo) 

11.Indrė Sakalauskienė-            30 Eur.(nuo) 

Viso:                                        485 Eur. 

 

2022 m. pabaigoje šie asmenys ir jų įnašai: 

1. Roma Puidokienė –            350 Eur (nuo ); 

2. Roberta Šliogerytė -             25 Eur (nuo ). 

3. .Asta Juškėnienė-                    10 Eur.(nuo) 

4.Nijolė Kasparavičienė-          10 Eur.(nuo) 

5.Gretė Kazlauskaitė-               10 Eur.(nuo) 

6.Alma Poškienė-                      10 Eur.(nuo) 

7.Fausta Ronkytė-                   10 Eur.(nuo) 

   Viso                                       425 Eur.(nuo) 

 

3. Asociacijos veikla ir jos rezultatai per 2022m. 

Per šiuos ataskaitinius metus asociacija veikė pagal steigimo pradžioje nustatytus įstatus. Visose veiklose visada 

vadovavosi  Lietuvoje privalomais ir reikalingais įstatymais, siekdama maksimaliai siekti savo įstatuose 

numatytų tikslų ir uždavinių. 

Asociacijos pagrindinė veikla- beglobių gyvūnų priežiūra ir gelbėjimas. Ši asociacijos veikla buvo vykdoma 

ne tik Telšių miesto teritorijoje, tačiau ir aplinkiniuose rajonuose. Gyvūnai į prieglaudą taip pat pateko ar buvo 

sugauti ne tik Telšių mieste. Todėl siekiant visiems šiems gyvūnams rasti naujus šeimininkus yra nuolatos 

bendraujama su visais potencialiais šeimininkai, taip pat vykdoma naujų gyvūno gyvenimo sąlygų vertinimas ir 

apžiūra. Per 2022m. į asociacijos globą buvo patekę 516 kačių.Iš jų 245 buvo sterilizuotos/kastruotos.Namus 

rado 142,grįžo namo-3, užmigdyti dėl nepagydomų ligų ir sužalojimų-17 . Šunys -126 iš jų 8 grįžo pas 

tikruosius šeimininkus, o naujųs namus pavyko rasti -96.Nugaišo-1. Visi buvo sterilizuoti/kastruoti,paskiepyti ir 

suženklinti. 

2022m. birželio 16 d. buvo pasirašyta sutartis su Telšių rajono savivaldybe dėl gatvėje gyvenančių beglobių 

kačių kastravimo (pav. PSP- laukinių kačių sterilizacija). Šiuo tikslu iš savivaldybės buvo gauta 3000 Eur 

parama jos įgyvendinimui Telšių mieste. Pagal PSP programą, buvo sugautos, skiepytos, sterilizuotos/ kastruoti 

245 vnt. kačių. 



2022m. gegužės 31 d. su Telšių rajono savivaldybe pasirašyta sutartis Dėl Bešeimininkių ir bepriežiūrių gyvūnų 

gaudymo,laikymo,karantinavimo ir laikinosios globos teikimo pagal LR teisės aktuose numatytus reikalavimus. 

Už šios sutarties vykdymą ir atliktus darbus ,pagal asociacijos pateiktus dokumentus, savivaldybė pervedė 7017 

Eurų. 

Iš nevyriausybinių organizacijų rėmimo fondo per 2022m. pagal parašytą projektą buvo gauta 1300 Eur suma, 

kuri buvo panaudota savanorių veiklos skatinimui. 

2022m.gegužės 18 d. pasirašyta Biudžeto naudojimo  2022metų užimtumo programos vykdymui sutartis su 

Telšių rajono savivaldybe,pagal kurią nuo 2022.06.23 iki 2022.12.30.   buvo įdarbintas vienas asmuo.Telšių 

rajono savivaldybės Telšių miesto seniūnija šiam tikslui pervedė 4646 Erų.  

Veiklos prognozė 2023 metams. Šiuo laikotarpiu bus siekiama ir toliau gerinti prieglaudos gerbūvį, gyvūnų 

laikymo sąlygas ir didinti savanorių skaičių. Taip pat didelis dėmesys bus skiriamas asociacijos viešinimui ir 

visuomenės susidomėjimo mūsų veikla didinimui. Planuojama ir toliau dalyvauti įvairiuose renginiuose, mugėse 

ar kituose viešuose renginiuose, siekiant palaikyti stipresnį ryšį su visuomene.  

Asociacijos kolektyvas.Veiklą padeda įgyvendinti atvykstantys ir mokymus praėję savanoriai bei asociacijos 

nariai.Savanorių yra 40. 

4. Asociacijos gautos paramos lėšos ir jų šaltiniai per 2022 metus ir šių lėšų panaudojimas pagal išlaidų 

rūšis 

Per 2022m. asociacija gavo paramos pagal šaltinius: 

Šaltinis Paramos suma Eur 

Gyventojų pajamų mokesčio parama   21220 

Valstybės ir savivaldybės biudžetų parama 15963 

Parama iš fizinių ir juridinių asmenų 15142 

Iš viso: 52325 

  

Per 2021m. asociacija gautas lėšas panaudojo pagal šias rūšis: 

Panaudojimas pagal rūšį Išlaidų suma Eur 

Statybos reikmėms 3355 

Tiesioginės gyvūnų priežiūros sąnaudos 12309 

Veterinarijos paslaugos 29034 

Veiklos sąnaudos, susijusios su asociacijos bendrąja 

veikla 

3084 



Patalpų išlaikymo išlaidos 2470 

Darbo užmokestis ir mokesčiai 4646 

Iš viso 54898 

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

      (eurais) 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo sumų 

šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitima

s 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Valstybės biudžetas 0 0 0 0 0 

2. Savivaldybių 

biudžetai 

0 15963 15963 0 0 

3. Kiti šaltiniai  21011 36362 38935 0 18438 

4. Iš viso                  

21011 

                

52325 

                     

54898 

                        

-    

                          

18438 

 

5. Asociacijos įsigytas ir perleistas turtas per 2022 metus 

Per ataskaitinį laikotarpį asociacija neįsigijo ir neperleido jokio ilgalaikio turto. 

6. Informacija apie darbo užmokesčio ir kitas išmokas asociacijos darbuotojams ir vadovybei per 2022m. 

Per 2022 m. asociacija priskaičiavo ir išmokėjo darbo užmokesčio bei sumokėjo socialinio draudimo įmokas ir 

pajamų mokestį ,pagal aukščiau minėtą biudžeto vykdymo užimtumo programai gerinti  sutartį-4646 Eurus. 

7.Asociacijos išlaidos išmokoms su dalininkais susijusiems asmenims 

Per 2022 m. jokių su dalininkais susijusių išmokų, išlaidų asociacija nepatyrė. 

Vadovė                                                                                                                         Roma Puidokienė 

                                                                                                                                    2023.04.13  


